

MLECZKO PSZCZELE ŚWIEŻE ROYAL JELLY 300 APIPOL 45 kapsułek



Cena: 35,40 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	45 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	APIPOL-FARMA SP. Z O.O. PPF
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Suplement diety

MLECZKO PSZCZELE należy do najcenniejszych surowców naturalnych. Jest to odżywcza substancja produkowana przez pszczoły by karmić Królową Matkę oraz młode pszczoły.

MLECZKO PSZCZELE przeznaczone jest dla osób, które chcą zachować swoje zdrowie, witalność oraz kondycję psychofizyczną na długie lata, uzyskując w ten sposób wysoką jakość życia.

MLECZKO PSZCZELE zawiera wiele cennych składników, do których należą min.: białka, aminokwasy, enzymy, tłuszcze, w tym niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe oraz węglowodany, witaminy (wszystkie witaminy z grupy B oraz A, C, D i E), kwasy organiczne oraz biopierwiastki. Ponadto w jego skład wchodzi: fosfolipidy, sterole, woski, węglowodany i acetylocholina.

Dawkowanie:

Ssać powoli 1 do 2 tabletek dziennie. Przyjmować 30 - 60 minut przed posiłkiem. Preparat stosować od 2 tygodni do 3 miesięcy. Po miesięcznej przerwie kurację można wznowić.

Zaleca się 2 - 3 kuracje w roku trwające od 4 do 8 tygodni.

1 tabletkę zawiera: 300mg świeżego mlecza pszczelego co odpowiada 100mg liofilizatu

Proces liofilizacji polega na eliminacji wody ze świeżego mlecza pszczelego w obniżonej temperaturze. Proces ten przedłuża trwałość i gwarantuje aktywność mlecza pszczelego.

Mleczko pszczele:

Dodaje witalności i chęci do życia
Usprawnia pracę mózgu, poprawia wzrok, pamięć i zdolność koncentracji
Reguluje przemianę materii, transport tlenu, pracę mięśni i centralnego układu nerwowego
Opóźnia procesy starzenia w tym redukuje objawy menopauzalne
Wspomaga organizm w niewydolności krążenia
Polecane jest w profilaktyce miażdżycy, choroby niedokrwiennej serca
Szczególnie polecany w rehabilitacji po zawale mięśnia sercowego
Zmniejsza poziom cholesterolu całkowitego i cholesterolu frakcji LDL, pacjentów z miażdżycą i hipercholesterolemią 4,5
Wpływa na unormowanie poziomu lipidów we krwi
Wykazuje aktywność insulinopodobną i dzięki temu zmniejsza stężenie glukozy we krwi

Skład:

Mleczko pszczele liofilizowane, substancja słodząca (sorbitol), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, aromat pomarańczowy.

Przeciwwskazania:

Nie zaleca się stosowania preparatu u osób uczulonych na składniki preparatu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 25 C, w miejscu suchym i niedostępnym dla małych dzieci.

Opakowanie: 45 tabletek.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

FARMINA ApipolFarma